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TAYTOTHTA TH2 EPEYNAX )

H ¢psuva paypatomoyOnke oo tTnv MARC ALE. -- AplBuog Mntpwovu E.Z.P.: 1 (ENA).

St

ENTOAEAX Antenna TV : ==
Greeces ChoicQ

EZ=ETAZOMENOZX NAHOYZMOX Avdpeg Kal yuvaikeg pe Sikatwpo Wrngov.

MEFEQOZ AEITMATOZ 1.037 &topa
XPONIKO AIASTHMA 8-12 deBpovapiov 2022
MEPIOXH AIEZATQIHE MaweMadIk KAuN

MEGOAOZ AEITMATOAHWIAL MoAvotadiokr Tuxaia SstypatoAnyia pe xprion quota PAceL UAOV, NAKIAG KOL YEWYPAPLKIG KATAVOUNAG.

MEGOAOZ ZYAANOTHZ XTOIXEIQON  TnAepwvikeég ouvevTeVEelg faosl NAekTpovikoU epwtnuatoloyiov / CATI (688) & online panel (349).

17 epeuvnTtég & 2 emoTTEG. XpnotoTmor|Onke £l81kO AoyLopikd Wombat & Queuemetrics yia kat'  oikov epyaaia
EPFAZTHKAN . . . , , :
EPELVNTWV KAl EMOTITWV e live TapakoAovBnon tov fieldwork oe real time

METIXTO ZTATIZTIKO 20AAMA +3%

STAOMIZEIX Me B&on TO AMOTEAEOUATA TWV BOVAELTIKWY EKAOYWV TOL louAiov 2019.
EAEMXOI ‘EAgyx0g ANpoTNTaG 0to 100%, éAeyX0G pe ouvakpoaon o TocooTo 20,6% TwWV CUVEVTEVEEWV.
H MARC AE Eivau pedog tou ZEAEA & tng ESOMAR kat tnpet Tov kavoviopo tou MNM.E.Z.E. kat Toug Siebveic kwdikeg SsovToloyiag yla

TNV Sle§aywyn Kat SNUOCLOTIoNON EPEVVWV KOG YVWHNG.

JWia

maerc




AIMNOTEAEXMATA EPEYNAX )



H METAAYTEPH ANHXYXIA 0

EP: Tiamd ta mapakdtw oa¢ avnouxel mEpLOoOTELO aUTI) TNV TTEPIOSO, ATIO TA BEUATA TTOU ATTATYOAOUV TNV EMKAPOTNTA,

H 1n EMIANOTH MOAANANAH (€wg 2 eTiAoyeQ)
H akpifela / ot H akpiBela / ot
e N e T <
OVOTIUAOELG QVATIUATELG
H mtavdnpuia Tou H mtavénpia tov
KOPWVOoIloy KOpwVOoloy
EyKANUOTIKOTNTA EyKANUOTIKOTN T
, , 18 , , 42
/@awopeva Blag /pawopeva Blag
Ta eBvika Ogpato/ Ta €Bvika Bgpata/
, 4,5 , 12,7
EAMNVOTOUPKIKA EAANVOTOUPKIKA
. OL puoLkég
TO HETOVAOTEVTIKO 2,6 , 11,2
KOTAOTPOYEG
OL puOIKEG
, 2,5 TO HETOVOAOTEVTIKO 6,8
KOTOOTPOPEG
ANo | 0,6 ANMo I 1,7
AA 0,6 AA 0,6
0 20 40 60 0 20 40 60 80

/W]ﬂ MAaerc
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H METAAYTEPH ANHXYXIA °

ANANYZH AHMOIPADIKA

MOAAANMAH (€wg 2 eTiAOYEQ)

“H akpifela / oL avATIUATELS

H mavénpuia Tou kopwvoiov

77,8 = EykAnpatikoétnTa /Qovopeva Biog
72,3
638 65,6
60,5
47 49,7 >2.3
50,1 44,8
45,9 46,5
42,5
37,3 35
17-34 stwv 35-44 stwv 45-54 sTtwv 55-64 sTwv 65 Kol avw

maerc



H METAAYTEPH ANHXYXIA °

ANANYZH AHMOIPADIKA

MOAAANMAH (€wg 2 eTiAOYEQ)

®YAO HAIKIA
. : 17-44 45-64 65 eTwv
Avépag Tuvaika . , ,
ETWV ETWV KoL Gvw

H akpifela / oL avatipnoelg 71.2 62.8 65.5 70.2 65.6
H mtavénpia touv kopwvoiov 45.5 51 46.4 47.5 52.3
EykAnpotikoTnTa /pavopeva Biag 32.8 51.4 48.6 40.1 35
Ta eOVIKA Bepata/ EAANVOTOVPKLKA 13.6 11.9 8.9 11.7 19.9
OL QUOLKEG KATAOTPOYPEG (TIANMVPES, PWTLES, aKpala 124 9.9 16.2 8.9 6.6
KOLPLKA (POUVOEVDL) ’ ' ' ' '
TO LETAVOAOTEVTIKO 94 4.1 9.1 6.8 33
AN\O 2.7 0.7 1.9 2.2 04
AA 0.6 0.6 0.3 0.7 1.2

maerc
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H METAAYTEPH ANHXYXIA

ANANYZH ME BAZH THN YH®DO IOYNIOY 2019

MOAAANMAH (€wg 2 eTiAOYEQ)

H akpifela / oL avatiunoeLg
H mavdnpia Touv kopwvoiov
EyKANUOTIKOTNTA /QaVOpEVa Blag

Ta €Bvika Bepotoy/ EAANVOTOUPKIKA

OL QUOLKEG KATOOTPOWPES (TTANMVPES, PWTLEG,
OKPOLO KALPLKA (POLVOUEVQL)

TO HETAVAOTEVTLKO
AMo

AA

NA

58.6

53.5

46.3

141

9.5

6.7

0.8

0.8

* EVOEIKTIKEG VAV OELG AOYW XapnANG Paong N<60

2YPIZA

76

49.5

44.1

5.9

12.7

25

KINAA

58.7

53.3

32

16

17.3

53

13

13

KKE*

82.7

44.2

28.8

17.3

1.7

5.8

3.8

AAAO
KOMMX

69.4
30.6
36.6
20
10.3
17.1
3.2

14

maerc



[MPOXAOKIEZ A TA OIKONOMIKA TOY NOIKOKYPIOY (2022 vs 2021) e

EP: Avauévete to 2022 va sivan uia koAU Tepn, pia Xeipotepn 1j mepimou pia xpovid dnwg 1o 2021 0oov apopd: T OLKOVOULIKA TOU VOIKOKUPLOU 0aG;

A=/AA

KOAUTEPN
20,8

Tepimov Sl
29,9

XELPOTEPN
48,3

marc




[MPOZAOKIEZ T'NA TA OIKONOMIKA TOY NOIKOKYPIQY (2022 vs 2021) °
ANANYEH ME BAZH THN WH®O IOYAIOY 2019

“ koAuTEPN H xelpodTepn Tiepimov idla “ AZ/AA
S
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Mﬂ * EVOEIKTIKEG VAV TELG AOYW XaunANG Baong N<60 m a R c




[MPOZAOKIEZ T'NA TA OIKONOMIKA TOY NOIKOKYPIQY (2022 vs 2021) e
ANANYEH ME BAZH THN AMTAZXONHEH

“ koAuTEPN H xelpodTEpn Tiepimov idlax “AZ/AA
MioBwTtol ISiwTikov Topea _ 36,8 O|6
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

marc




MPOXAOKIEZ A THN MNOPEIA THX EAAHNIKHZ OIKONOMIAX (2022 vs 2021) @

EP: Avauévete o 2022 va sivat pia kaAUTepn, uia XEwpoTepn 1j mepimmou ua ypovia onws to 2021 doov apopd: tnv mopeia tn¢ EAAnvikris otkovouiag;

A=/AA
1,9

Tepimov bl
18,2

KOAUTEPN
28,6

XELPOTEPN
51,3

marc




[MPOZAOKIEZ T'A THN MOPEIA THZ EAAHNIKHXZ OIKONOMIAX (2022 vs 2021) Q
ANANYEH ME BAZH THN WH®O IOYAIOY 2019

" kaAUTEPN " xepotepn Tiepimov idlax “AZ/AA
S
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Mﬂ * EVOEIKTIKEG VAV TELG AOYW XaunANG Baong N<60 m a R c




[MPOZAOKIEZ A THN MOPEIA THZ EAAHNIKHX OIKONOMIAX (2022 vs 2021) @
ANANYEH ME BAZH THN AMTAZXONHEH

“ koAuTEPN H xelpodTEpn Tiepimov idlax “AZ/AA

MioBwTtotl Anpoctov Topea

18,1 CI9

MioBwTtol ISiwTikov Topea 22,6

AUTOOTIOGXOAOVUEVOL 10,5 (I9
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

marc




MPOXAOKIEX MNA THN EZEAIZH THX MANAHMIAL TOY KOPQNOIQY (2022 vs 2021) @

EP: Avauévete to 2022 va sivat e KaAUTEPD, pia XEWpOTEPN 1f TEPITIOU UL Xpovid Oniwg To 2021 doov apopd: Tnv e€EAIEN TnE mavdnuiag Tov kopwvoiou;

A=/AA
51

Tepimov bl

229
KOAUTEPN
58
XELPOTEPN
14

marc
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MPOXAOKIEX MA THN EZEAIZH THX MANAHMIAX TOY KOPQNOIQY (2022 vs 2021)

ANANYZH ME BAZH THN YH®O IOYNIOY 2019

¥ koAOTEPN H xepotepn Tiepimov idla “AZ/AA
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

* EVOEIKTIKEG VAV TELG AOYW XaunANG Baong N<60

marc



[MPOZAOKIEX TIATO 2022
2YTKPITIKO TPAOHMA

" kaAUTEPN H xelpotepn Tiepimov idla “ AZ/AA

TO OLKOVOULKG TOU

. 29,9
VOLKOKUPLOU 0O,
TNV opeia NG EAANVIKNAG
n n ’ nviKn 182
OLKOVOUIOG
NV €£EALEN TNG Ttavdnuiag 29
TOU KOPWVOIoV '
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90

JWia

100
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MEPIZTAXIAKH r; OXI H ENEPTEIAKH KPIXH;

EP: E§ Sowv yvwplCete, 1) SIEOVITC EVEPYELOKT] KpIOT KQL OL QVATYIIOELS OE TTPOIOVTA kau ayafd
Ba elvau teploTaoiaks yla KAToLoUG UIVEG 1 Ba StapkEaeL ToAU mepLoooTeEpo;

AA
6,1

TIEPLOTACLOKN
18,7

Oa SlopKETEL
TIEPLOCOTEPO
75,2

marc



MEPIZTAZIAKH ry OXI H ENEPTEIAKH KPIZH; @
ANANYEH ME BAZH THN WH®O IOYAIOY 2019

¥ meplotaoiokn “ Qo Slapkéoel IEPLOTOTEPO “AA

NA

2YPIZA

KINAA

KKE*

AMO KOO

o

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

M * EVOEIKTIKEG VAV TELG AOYW XaunANG Baong N<60 m a R c




JWia

2E MOIA ATAGA «KAINE» MEPIZZOTEPO Ol AY=HXEIX

EP: Je moia katnyoplia ayaBuwv oa¢ avnouxovv mEpLoooTEPO Ol QUENTELS TWV TYWV, (Ew 2 ETTAOYES)

210 pevpa

ITa TPOQPLUa /€idn SM 52,2

Ytnv Bevdivn/UETOKIVATELG

JTO TIETPEAQLO
37,4

OEpavong/@uatko aEPLo

JTA EVOLKL

H-

Jtnv evéuon/umddnon

N
(Oa

ANV

AA

o
~

L |
o
(o)}

o

20 40 60

marc



2E MOIA ATAGA «KAINE» TEPIXXOTEPO OI AY=HXEIX e

ANANYZH AHMOIPADIKA

MOAAANMAH (€wg 2 eTiAOYEQ)

®YAO HAIKIA
. : 17-44 45-64 65 eTwv
Avépag Tuvaika . , ,
ETWV ETWV KoL Gvw
210 pevpa 53 57 531 58 54.2
Ita TpoPLua /eidn SM 48.4 56 56.8 53.9 43.6
Ytnv Bevlivn/PETAKIVATELG 48 335 531 36.2 28
YTO TETPEAQLO BEPUAVONG/PUOLKO QEPLO 34.5 40.2 239 42.6 50.4
Yta evolikla 3 5 6.5 2 2.7
2tnv évduon/umdédnon 2.2 2.8 4.5 11 1.2
AN\ 0.7 0.5 0 1 1.2
AA 0.8 0 0 0 1.5

maerc




2E MOIA ATAGA «KAINE» TEPIXXOTEPO OI AY=HXEIX

ANANYZH ME BAZH THN YH®DO IOYNIOY 2019

MOAAANMAH (€wg 2 eTiAOYEQ)

210 pevpa

ITa TPoOPLUA /€idn SM

Ytnv Bevivn/peTaKIVATELG

Y10 TETPEAQLO BEPUAVONG/PUOLKO QEPLO
Ita evoikla

Jtnv évduon/umodnon

AMoV

AA

NA

53.5

47.6

39.6

42.2

3.9

13

0.3

Mﬂ * EVOEIKTIKEG VAV OELG AOYW XapnANG Paong N<60

2YPIZA

554

62.7

431

30.9

15

25

1

KINAA

52

42.7

44

40

53

53

KKE*

53.8

57.7

32.7

423

3.8

1.7

AAAO
KOMMX

60.1
45.7
40.3
35.2
8.9
24

14

maerc



2EXQ3TH A AAGOZ KATEYOYNZH TA METPA TTIA THN AKPIBEIA;

EP: Ta KUBEPVNTIKG UETPA TTIPIENG VOIKOKUPIWY KO ETIXEPIITEWY YIA TNV QVTIETWTILON TG AKPIPELAG (OTTwS KEAVYN HEPOUG TwY auérioewV TG AEH, @
uelwaon tov EN®IA, poposdappuvosi, ertikeiusvn avénon Tov katWtatou uofou, kAm) eivat otnv oworij 1j o€ AdBo¢ katevBuvon,

owaoTN
A&Bog KoteLBuvon
Katevbuvaon 49
47,5

marc



YEXQ¥TH A AAOGOX KATEYOYNZH TA METPA TTA THN AKPIBEIA;

ANANYZH AHMOIPA®IKA

" owotn ®A&Oog T AA

®YNO

Avdpac

Muvailko

HAIKIA

17-44 stwv

45-64 sTtwv

65 £TWV KoL dAvw

marc



YEXQXTH f AAOGOZ KATEYOYNZH TA METPA TIA THN AKPIBEIA; @
ANANYEH ME BAZH THN WH®O IOYAIOY 2019

" owotn ¥ A&Oog T AA

NA

2YPIZA

KINAA

KKE*

AMO KOO

o
[y
o
N
o
w
o
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o
w
o
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o
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o
o
o
=
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o

Wﬂ * EVOEIKTIKEG VAV TELG AOYW XaunANG Baong N<60 m a R c




EMAPKH rjy OXI TA METPA TIA THN AKPIBEIA;

EP: Ta kuPspvntika ,ugr,oa OT1PLEéNG VOIKOKUPLWV KAl sm,\/gzpfyagw vy tv avn,ugnuma/] ™me aKpl,Baac (Orrwg¢ kdAvyn ,us,oouc Twv auérioswv TG AEH, @
uelwaon tov EN®IA, poposdappUvosis emikeiusvn avénon tov katwtatou uloBou, kKAm) eivai emapkiy 1j xt,;

AA
31

ETIOPKN
14,4

QVETIOPKN
82,5

marc



EMAPKH 1 OXI TA METPATIA THN AKPIBEIA; e
ANANYEH ME BAZH THN WH®O IOYAIOY 2019

" emapkn ¥ avemapkn “AA

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

M * EVOEIKTIKEG VAV TELG AOYW XaunANG Baong N<60 m a R c




O3A ANTEXEI O MPOYMNOAQOTIZMO3 'H ©A MMOPOYZAN NA AOGOYN MEPIZIXOTEPA;

EP: Ta kuBspvnTikd UETPQ OTIiPIENG VOIKOKUPLWVY KQL ETILYEPHOEWV YIA TNV QVTIUETWTILON TNE AKPIBELAS (OTTWwS KaAvuwn pepous Twv auénioswv tng AEH, o
pelwarn Tov ENDIA, popOEAQPPUVOELS, ETIKEIUEV QUENTT) TOU KATWTATOU (OO0, KAT), Eivat 00a avTEXEL O TTPOUTIOAOYIONOG TS XWpas, 1) 6a
umropovoav va 5o8ouv molAa meploooTepa;

AA
10,1

TOOO QVTEXEL O
TIPOUTIOAOYLONOG
319

Ba propovoav
TIEPLOOOTEP
58

marc



OXA ANTEXEI O MPOYMNOAOTIZIMOY 'H ©A MMNMOPOY3AN NA AOOOYN MEPIZIOTEPA,; @

ANANYZH AHMOTPA®IKA
“ 1600 avTtéxel o mpoumoAoylopog ¥ Oa pmopovoav meplocotepar - AA
®dYAO
Avdpac
Muvaika
HAIKIA
17-44 stwv

45-64 sTtwv

65 £TWV KoL dAvw

o

0

o

10 20 30 40 50 60 70 80 90 1

marc



OXA ANTEXEI O MPOYMNOAOTIZIMOY 'H ©A MMNMOPOY3AN NA AOOOYN MEPIZIOTEPA,; @

ANANYZH ME BAZH THN YH®O [OYNIOY 2019

" 1000 aVTEXEL O TIPOUTIOAOYLOHOG ¥ 0a prtopovoav TeplocOTEPA “AA

NA

2YPIZA

KINAA

KKE*

AMO KOO

o
[y
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w
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H
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w
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M * EVOEIKTIKEG VAV TELG AOYW XaunANG Baong N<60 m a R c




YINOXPEQTIKOZ EMBOAIAZMOX @

EP: JUu@puVELTE 17 SIapWVEITE [UE TOV UTOXPEWTIKO EUSOAIAOUO

" ovppwvw B Spwvw AT/AA

TWV VYELOVOULIKWY (VOGOKOWELOKOL
ylatpol, epyalopevol oTa

YNPOKOELD KATT)

Twv dnpoaciwv VTTOAARAWY TIOV

EPXOVTOL O€ ETIAPN) HE KOO

TwV €VOTOAWV (OOTUVOULKWVY,
OWHATWY AOPOAEIDG, OTPATOV)

Twv gpyalopévwy OTnNV €0TiO0N

Twv KANPIKWY 29

o

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

/Wlﬂ MAaerc



TI KYBEPNHXZH MPOTIMOYN e

EP: Ti eiboug kufepvnon Ba Ol ate va mpoKUWEL OTIC ETOUEVES EKAOYES

Avtoduvapn kuBepvnon LYPIZA _ 11,1
KuBepvnon ouvepyaoiag pe Baotko _ 108
KOpO NA-KINAA '
Revasesvang IO
KOpHO LYPIZA-KINAA '
KuBEpvnon TeEXVoKPATWY e TNV .
otnpEn NA-ZYPIZA -KINAA
AvTtoduvapn kuBepvnaon KINAA 2,8
ANAN 9,8
AA. 15,9
0 20 40

marRc




TI KYBEPNHXH MPOTIMOYN 3

ANANYZH ME BAZH THN YH®O IOYNIOY 2019

WH®OOZ IOYAIOY 2019

NA 2YPIZA KINAA KKE AMAo KOppO
Avtoduvapn kuBepvnon N.A. 57.8 5.9 6.7 5.8 7.2
AutodUvaun kuBepvnon ZYPIZA 1.5 25 9.3 7.7 9.4
EUAB-%&C]AS\H OLVEPYOOLOG HE PACIKO KOPUO 16.2 25 293 77 51
E?Efzp/:ﬁgmxvspvo‘om [ [-ee el 2.6 34.8 6.7 21.2 135
Kupepvnon texvokpatiy ety otpEn NA- 4 7.8 6.7 9.6 10.7
Avtoduvapn kuBepvnon KINAA 0.5 2 20 1.9 15
AN 4.4 6.9 4 231 28.8
AA. 12.4 15.1 17.3 23 23.8

maerc




TI KYBEPNHXH MPOTIMOYN 9
ANAAYSH ME BASH THN [TPOOEXH WH®OY

NMPOOGEXZH WHOOY
AMo  Akupo-AgukO  Agv éxw

NA IYPIZA KINAA KKE . . .
KOO / Attoxry  amo@aoioel

Avtoduvapn kuBepvnon N.A. 79.4 0 6.1 2 3.6 44 2.5
Autoduvapn kuBepvnon XYPIZA 0 441 6.1 12.6 2.2 0 0
KuBépvnon ouvepyaotiog pe faoikd koppuo NA- 15.1 0 28.2 5 37 9.1 8.9
KINAA
KuBepvnon ouvepyaaiog pe faoikd KOPUO
SYPIZA-KINAA 0 424 16.2 253 10.3 0 15.2
KuBepvnon texvokpatwyv pe tnv otrptén NA-
SYPIZA ~KINAA 2.8 5.1 13.7 7.1 12.1 3.1 9
Avtoduvapun kuBepvnon KINAA 0 0 16.6 2 0 0 2.1
AN 0.3 34 4.7 20.6 389 224 143
AA. 24 5 8.4 284 29.2 61 48

maerc



Kuptadko Mntootakn

Niko AvSpouAdGkn

ANEEN Tolmpa

Anpnten Kovtoouuma

Mévn Bapoupakn

Kuplako BeAdtouAo

AHMOTIKOTHTA MNMOAITIKQN APXHI'QN @

EP: Tt yvidun exete yia toug moAitikous apxnyouvs (Twv KoUUaTwy tneg BouvArig);

" BeTikn & paAhov BeTikN " apvntikr & L&AAOV apVNTIKA “AA

o

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

marc



JWia

Kupltako Mntootakn

ANEEN Tolmpa

Niko AvSpouAdkn

Anpntpn KovtooUuma

Kuptako BeAdmtouvAo

Mavn Bapoupdakn

AHMOTIKOTHTA MNMOAITIKQN APXHI'QN

ANANYZH ME BAZH THN YH®O IOYNIOY 2019

Oetikr) & MA&AAov BeTikn
ApvnTikn & MaAov apvnTikn
AA

OeTikn) & MAaAov BeTikn
ApvnTikn & MaAov apvnTikA
AA

OeTikr & MAaAov BeTikn
ApvnTtikr) & MAaAAoV apvnTikn
AA

OeTikr) & MAaAov BeTikn
ApvnTtikr) & MaAAoV apvnTIKn
AA

OeTikr) & MA&AAov BeTikn
ApvnTikn & MAaAov apvnTikA
AA

OeTikn & MAaAAov BeTiknA
ApvnTikn & MaAov apvnTikn
AA

NA

80.2
19
0.8

113

86.9
1.8

45.3
37

17.7

144

76.6

16
78.2
5.8
10.3
85.3
44

WH®OZ IOYAIOY 2019

2YPIZA

19.1
79.4
15
65.7
334
0.9
46.1
29.9
24
353
55.9
8.8
13.2
80.4
6.4
333
60.8
5.9

KINAA

60
38.7
13
213
747

734
174
9.2
38.7
54.7
6.6
17.3
76
6.7
17.3
76
6.7

KKE

28.9
711
0
21.2
75
3.8
36.5
42.3
21.2
84.6
135
1.9
11.5
82.7
5.8
30.8
65.4
3.8

AAAO
KOMMQ

181
81.9

18.8
80.3
0.9
25
56.2
18.8
18.7
73
8.3
38.9
58.8
2.3
33.6
63.2
3.2

maerc



TAYTIZH ME TTOAITIKOYZ APXHIOYX

EP: O arrdysic motov moAitikov apxnyou ival Ttio KovTd oTi¢ SIKEG 0a¢

Kupltdkouv Mntootakn 31,2
AAeEN Tolmpa

Nikou AvépouAakn
Anpnten Kovtoovuna
Kuplakov BeAdmtovAov

Mavn Bapovpakn

AGAAOL

KQVEVOC Idlaitepa

AA 0,8

0 20

21,4

40

marRc



JWia

TAYTIZH ME TTOAITIKOYZ APXHIOYX

ANANYZH ME BAZH THN YH®DO IOYNIOY 2019

Kupiakouv Mntootakn
AAEEN Tolmpa

Nikou AvdpouAdkn
Anpnten Kovtoovuma
Kuptdkou BeAdmtovAou
ravn Bapoupdkn
OAAOL

KAVEVOC LSlaiTepa

AA

WH®DOZ IOYAIOY 2019

NA 2YPIZA KINAA KKE*

65.3 74 133 7.7
31 51.5 5.3 9.6
6.9 9.8 56 5.8
0.3 15 5.3 53.8
2.8 2 13 1.9
0.8 3.9 4 1.9
13 0.5 13 0

19 21.6 135 19.3
0.5 1.8 0 0

* EVOEIKTIKEG VAV OELG AOYW XapnANG Paong N<60

AAAO
KOMMOL

8.7
9.2
33
48
17.1
10.3
14.4

32.2

maerc



TAYTIXH ME IMOAITIKOYZ APXHIOYX @
ANAAYSH ME BASH THN [TPOOEXH WH®OY

NMPOGEXH WHOOY
AMoO  Akupo-AgukO  Agv éxw

NA SYPIZA KINAA KKE <O / Amoxti . cmopoioe!

Kupltakouv Mntootakn 90.1 1.3 5.7 0 2.7 10.7 8.6
ANEEN Tolmpa 0 811 7 9.2 13 47 7.6
Nikou AvSpouAdkn 1.5 2.2 66 2 0.8 31 3

Anpnten Kovtoouuma 0.3 0.5 3.2 66.9 0 31 2.7
Kuptdkou BeAdmtovAou 0 0 0 0 345 0 2.6
Mévn Bapoupdkn 0 2.2 4.3 4.1 14.3 3.7 29
GAAOL 0 1 0 2.1 17.6 8.9 1.7
KAVEVOC LSlaiTepa 7.3 10.3 13.8 15.7 28.8 65.8 68.8
AA 0.8 14 0 0 0 0 2.1
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[MTOAITIKOI ZYZXETIZMOI




[MPOOEXH WHOOY @

24/1/22
KINAA _ 146 14.8
KKE _ 5,2 5.0
EAAHNIKH AY2H - 4,6 4.6
MEPA 25 - 2,5 24
EAMHNEE MIATHN MATPIAA - [ 1,7 16
AN\ KOppQ - 34 41
Akvpo-AgukO . 1,5 1.8
Agv Ba Ynplow . 1,8 3.1
Agv £xw amo@aoioel 12,2 9.8

o

5 10 15 20 25 30 35

M *H tpdBean Yrpovu Sev amoteAel TpOPAEYN EKAOYIKOU OTOTEAEGUATOG, OAAG KOTOAYPOPN TWV TACEWV TNG CUYKEKPLUEVNG XPOVLIKAG TIEPLOSOV. ma Rc



SYIMEIPQIEIX - EIXPOEX @

NA 2YPIZA
69.4% 56.4%
. AAANO ANANO
EZ‘PIZA I KOMMA: 5.0 NA: 3.1 KOMMA: 7.3
KINA/\ KINAA:
6.7

maerc



SYIMEIPQIEIX - AIAPPOES @

_ AEN EXQ
LYPIZA NA - ﬁﬁ\(l)gy);\%za- NA:6. 4 2YPIZA AI'IOCDAZIZEI:
> 69.4% 11.6 ' 56.4% 11.6
, l AKYPO - KINA/\:
AEYKO / AKYPO -
ATMOXH: 3.6 AEYKO /
EAAHNIKH AANNO KKE: 2.9 ANNO | AMNOXH: 3.5
AY2ZH: 2.1 KOMMA: MEPA25: KOMMA:
o 2.5 25 5
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AIAKYMANZH MNMPOGEXHXZ WHOOY NA - 2YPIZA @

80

——NA
*=XYPIZA

60

418 429 436 44
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AIAKYMANZH MNMPOBGEXHX WHOOY NA - 2YPIZA - KINAA

——NA
*=2YPIZA
KINAA

348 34 33 326 315
= —— o . '
=0
22 21,5 192 202 21
[ o ’ ° ®
o
15,2 14,8 14,6
6.3 8,2
11 OkT. 2021 15 Noe. 2021 16 Ask. 2021 24 law. 2022 15 ®eP. 2022
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EKAOTIKH ATTHXHXH NA - XYPIZA — KINAA 2XTON A=ONA AE=IA APIXTEPA @

%0 74,7

65,2 *=YYPIZA
KINAA
60
41,4 42,1
40 ° ¢
27,7 25,5
773
20
o
9,5 18,2
51
16 . 4,4
4,8 — 34
0 08¢
A&l Kevtpode&ia Kévtpo Kevtpoaplotepd Aplotep&
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[MPOOEXH WHOOY @

MOAITIKH AYTOTOMNO®GETHXH
Ag&li Kevipodella | Kévipo |Kevtpoapiotepd| Aplotepd [Xwpig TOUTION

NA 65.2 74.7 27.3 51 34 23.1
2YPIZA 0.8 4.8 18.2 414 42.1 8.3
KINAA 1.6 9.5 27.7 25.5 44 9.1
KKE 0 0.6 2.3 3.2 24 1.9
EAAHNIKH AYZH 6 3 2.8 5.8 14 9.5
MEPA 25 0.8 15 2.5 3 4.8 24
EAAHNEZ A THN MATPIAA 8 0 0 0 0 4.8
AAAO KOO 6.6 0 3.7 2.8 6.2 2.3
AKUPO-/\EVKO 0 0 1.6 12 2.5 3.9
Aev B Ynpiow 3.8 0.6 0.5 14 1 5

Agv £XW ATIOPACIOEL 7.2 5.3 134 10.6 10.2 29.7
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[MPOOEXH WHOOY ElNMI TQN EFKYPQON @

ke [ 3
EAAHNIKH AYZH - 4.8
vera2s [ 26
EAAHNEZ A THN MATPIAA . 1,7
AM\O KOO - 3,6
Agv exw amoaoioel _ 12,6
0 5 10 15 20 25 30 35

M *H tpdBean Wrgovu Sev amoteAel TpOPAEYN EKAOYIKOU ATTIOTEAEGTUATOG, OAAG KOATOAYPOPN TWV TATEWV TNG CLYKEKPLUEVNG XPOVLIKAG TTEPLOSOU. ma Rc



MPOEAEYIH ANAMO®ATISTON @

AMO KOppQ
10,8%

MEPA 25
5,0%
NA
EAAHNIKH AYSH 18.8%
7,2%
4,1% I'

KINAA
3,6%

2YPIZA
30,5%

marRc



